
Doplňující metodické informace ke zveřejněným výsledkům z Energo 2004 

 
Údaje ze šetření Energo 2004 zveřejněné v publikaci Spotřeba energie v domácnostech ČR v roce 
2003 reprezentují pouze soubor 40 000 vyšetřených domácností, tzn. cca 1 % všech domácností 
v ČR. Výsledky pro potřeby tvorby publikace nebyly dopočítávány na celkovou spotřebu všech 
českých domácností. Smyslem šetření bylo získat zejména potřebné strukturální informace využitelné 
pro další zpracování statistických výstupů z oblasti energetiky včetně energetické bilance. 
 
Výsledky publikované v tabulkách č. 38 až 49 týkající se spotřeby jednotlivých paliv a energií jsou 
rozděleny s ohledem na to, zda vybraná domácnost ve svém bytě provozovala nějakou 
podnikatelskou činnost či nikoli. V tabulkách nadepsaných „bez podnikatelské činnosti“ jsou zahrnuty 
spotřeby spojené čistě s chodem domácnosti. V tabulkách „včetně podnikatelské činnosti“ jsou kromě 
spotřeb domácností zahrnuty i spotřeby paliv a energií spojené s případnou podnikatelskou činností, 
které domácnosti v daném vybraném bytě provozovaly. Jedná se o spotřebu paliv a energií na 
podnikatelskou činnost pouze v bytech vybraných do šetření Energo 2004.  
 
Údaje v tabulkách č. 44, 46, 48 a 49 byly v elektronické publikaci opraveny v souladu s corrigendem 
vydaném po zveřejnění tištěné publikace. 


